
. -5- 
E,. f_;7

D521: Q 
F; ..;.,:z fľšâ 
aa: ťžs  

Novchcsç m 'X 
„/0 f/2 0004.1/ 02 

Døánıøız č. 1 sML0UVy O DÍLO
ı 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č 

č. øbjøánøzøız 201700233/OR 
č. zhøzøviıøıø Pú/31 ČB/201 7 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, V platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

1. Objednatelz 
za kterého jedná: 

se sídlem: 
Bankovní spojení: 
IČ: 
DIČ:

3 

2. Zhotovitel: 
za kterou jedná: 

se sídlem: 
Bankovní spojení: 
IČO; 
DIČ: 

Zástupci obou smluvních stran se dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě O dılo 
na realizaci stavby objednatele: 

Město Český Brod 
Bc. Jakub Nekolný, starosta 
- ve věcech smluvních 
Ing. Eva Čokrtová, zástupce vedoucí odboru rozvoje 
- ve věcech technických 

002 35 334 
CZ00235334 

1.SčV, a.s. 
Ing. Ivan Eìs ~ generální a finanční ředitel 
- ve věcech smluvních 
Ing. Bc. Robert Morávek - provozní a technický ředitel 
- ve věcech provozních a technických 

47549793 
CZ 47549793 
zapsaná v obchodııím rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíle B, vložce 10383. 

„Úprava pozemku č. parc. 1079/3 u čp. 1256, Český Brod“ 

Tímto dodatkem č. 1 se V článku IV. Cena za dílo mění znění bodu 2. 

IV. 
Cena za dílo 

2. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo: 
Celková cena díla dle dodatku č. 1 SOD se snižuje zdůvodu méııěprací o částku 
46 368,83 Kč bez DPH.

1



Cena dle SOD bez DPH činila 297.018,- Kč 
Cena dle SOD S DPH činila 359.39l,78 Kč 
Méněpráce bez DPH činí 46.368,83 Kč 
Méněpráce S DPH činí 56.l06,28 Kč 
Cena za dílo dle upraveného položkového rozpočtu č. 134/2017 ze dne 6.2.2018 
k dodatku č. l SOD činí 250 649,17 Kč bez DPH, tj. 303.285,50 Kč S DPH. 

XV. 
Závěrečná ustanovení 

6. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž dva obdrží 
objednatel a dva zhotovitel. 

7. Smluvní strany timto prohlašují a potvrzují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném 
projednání a to svobodně, nikoliv v tísni a na důkaz toho připojuji své podpisy. 

8. Ostatní ujednání zůstávají beze změny. 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet č. 134/2017 ze dne 6.2.2018 

vćęflızćxnnxøášánø 26-U3-ZRB VPh“nxflnni‹ınø 45.5. 201% 

Objednatel: 

OÖEŤÍ* 

uš 
_/ 

sr 

"-" 

` 

,_Š_ı.,ˇÍ‹ 

008% 

Ing. Ivan Eis 
generální a finanční ředitel 

flzf--v .__..-...____=,,› nxznłìšälç 3,3, 
'5' 

D°'°2kaľ*'^ ë~ G&›/'204e> nz.ˇ+.z.. àøáó 
potvrzuje se, že podrhínky podmìňující _ 

'gif'/'“*'=: _' 
.,

V 

platnost tohoto právního ú'<Onu Obce 
nmM'm“”'msmmm'x 

podle § 43. zákona č. 128/2000 Sb. 
Jsou spineny. 

..f?f%É“ˇf7.ì,2_fi Ť°3í ?'?1“É . z 

l 

='„ 

Šä ëš 

Q..ì---±_..ı.n-



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 134/2017 Úprava pozemku po zrušeném septiku u BD, Palackého 1256, Český Brod 

Objekt: S0 01 Úprava pozemku po zrušeném septiku u BD 
Rozpočet: 1 Úprava pozemku po zrušenêm septiku u BD - zemní práce - skutečnost 

naméstı Husov 
28201 český Brod 

Objednatelz Město Český Brod 
' ' o 70 

IČO: 00235334 
DIČ: CZ00235334 

Zhotovitel: 1. Sčv, a.s. 

Ke Kablu 971 
10000 Praha 10 

ICO: 47543793 
DIČ: cZ47549793 

Vypracoval: 

Flozpis ceny Celkem 
HSV 250 649,17 

PSV 0,00 

MON 
\ 

0,00 

5 Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

_. 
Celkem 250 649,17

i

I 

Í Rekapitulace daní
ı 

i 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Snížená DPH 15 % 

0 

0,00 CZK 
' Základ pro Základní DPH 21 % 250 649,17 CZK 

Základní DPH 21 % 
ˇ 

52 636,33 cZK 
Zaokrouhlení 

~ Cena celkem s DPH 

d 

fu -“z.__

áz. .ä‹.:
Ihífl :zfl.L`z'.z 

ıćťı - “n“'.'›~

ÍIWLŤL: 'J|1I›

ne 6.2.2018 

0,00 cZK 

303 285,50 CZK 

lng. Bc. Rob rt Morávek ____ „_ 
Za Zh tovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 3



Rekapitulace dílů

T 

1 Zemní práce HSV 250 649,17 100 

Qęniçęlìęm 250 649.17 

ćísıø Název 
Ý Ý 

Typ 
afluí 

in 

I 

Í 

I 

cøıkeırı

Ž 

100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



ì"'I' 

Ž Ň Položkový rozpočet 
Ý Í 

S11 z 1 _. , , 134/2017 Uprava pozemku po zrusenem Septiku u BD, Palackého 1256, Česky Brod 

O: SO 01 Úprava pozemku po zrušeném Septiku u BD 
1 , R:1 -"-ˇ Uprava pozemku po zrušeném Septiku u BD zemm prace skutecnost 

E.0_. Cfsıgyqıøžky Názeflipøıøžky
Ž 

[množství :cena I MJ Celkem
0 

250 649,17 Díl:
.

1

2

3 

0J`|O5(.I'I-lä

9 
10 
11 
12 
13 

1 Zemní Lvice 
" " 

_, 
1a 

1 ˇ m3 

10 

2b 

20 
2d 
2f 

2e
3 

NGO!-Ä 

`0D 

Vybourání ZB Řonstrukce stropu vc.odvozu na skládku 

3*(2,1*12,8*0,08) 

Bourání betonových stěn Septiku. a ponechání V Septiku 

2*(12,0'0,3*1 .O) 

2*(12.0*0,4*1 ,0) 
` 2"(6,8*0,4*1,0) 

Vybourání otvorů , a ponechání v Septiku 
6 otvonìı : 6*(1*1*O,4) 

Odkop zeminy a ponechání v Septiku 
Zásyp š1èrkodrtí32‹63, vč.dopravy 
Zřízení vrstvy z geotextilie 
Doprava štšrkodrti 
Doprava zeminy, vč.materiá|u 
3*(1,8'12.0"4.2) 

strop : 6,451 
Hutnění zeminy po vrstvách 
Úprava pláně hutnèním 
Ohumusiváné ploch tl. 10cm 
Osetítravním semenem 
ilabezpečení staveniště 

6.45120 

6.45120 
22,24000 

1 7.20000 
9.00000 
5.44000 
2.40000 
2.40000 
2,40o00 

1 

2.40000 
0.00000 
2.40000 

278.81 100 
272.1s000 

278,61 100 
90.00000 
90.00000 
90,00000 
1 ,00000 

6,451 00: 

3 516.00 

3 179,00 

3 179,00 

927,00 
927,00 
1 60,50 
297,00 
337,00 

80,00 
59,00 

166,00 
43,00 

3 210.00 

22 682,412' 

70 700,96 

7 629,60 

2 224,80 
2 224,80 
963,00 
712,80 

93 891,91 

22 288,88 
5 310,00 
14 940,00 
3 870,00 
3 210,00

I.



1 ıřfì Lılřxàv' 
'“' 

S "l*ˇ'ı7›'ľ*-Ěđ --.' aı 
ııę. 

„»;-f:~zz zn 
hč= .'nč-.:ˇ:z:.8, t“ flıˇxčøžžzfažı 

& . 

Nwcłızsyndzzkxz .-3 , QEŤ. i-řfı !*.(I.ıızm D!

I


